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INKOMSTER/INTAKTER

Arsavgifter, hyresintikter
Arsavgifter

Arsavgifter lokaler

Hyror bostader

Hyror lokaler

Hyror p-platser

Hyror forrad

Avgifts- och hyrestillagg

*S:a arsavgifter hyresintakter

**G: A INTAKTER
KOSTNADER

Kostnader for fastighetsskotsel
Fastighetsskotsel entreprenad Jensen
Fastighetsskotsel enl bestéllning
Fastighetsskotsel gard enl bestéllning
Stadning entreprenad

Stadning enl bestallning

Mattvatt

Obl besiktningskostnader
Stoérningsjour och larm

Snéréjning

Gard

Ovriga serviceavtal

Hisserviceavtal

*S:a fastighetsskotsel

Reparationer
Hyreslagenheter
Lokaler

Gem utrymmen
Las

Tvattstuga
Soprum
Installationer
VVS
Elinstallationer
Hiss

Fonster

Gard

Utemiljo
Parkeringsplatser

Budget 2014

2864000
37900
3101500
603 100
28 800

6 635 300

6 635 300

-130 000
-20 000

-142 000
-15 000
-48 000

-200 000

-555 000

-50 000

-5 000

-33 000
-8 000

-4 000

Budget 2015

3383 762 inkl 10% avgiftshojnin,
30307
2803333
498 715
28 800
9270
79 103
6 833 290

6 833 290

-129 500
-35 000
-9000
-143 820
-4 000
-38 663
-15 000
-25 000
-100 000
-5500
-8 500
-3186
-517 169

-50 000
-25 000
-5000
-10 000
-30 000
-8 500
-5000
-40 000
-13 000
-5000
-3 000
-16 500
-7 500
-6 500



Ovriga reparationer efter behov
*S:a reparationer -100 000

Taxebundna kostnader och uppvarmning

Elkostnad -190 000
Gas -1 000
Varmekostnader -680 000
Vattenkostnader -420 000
Sophamtning -52 800
Grovsopor

*S:a taxebundna kostn o uppvarmning -1 343 800

Férsakringar, avgadlder och ovrigt

Fastighetsforsdkring -52 000
Tomtrattsavgald -647 400
Kabel-TV -42 000
Natdragning datakommunikation -80 000
*S:a forsdkringar, avgalder och 6vrigt -821 400

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt -200 000
*S:a fastighetsskatt -200 000

Ovriga externa rorelsekostnader

Forbrukningsinventarier -10 000
Programvaror, data

Forbrukningsmaterial -5000
Annonsering -3000
*S:a ovr ext rorelsekostnader -18 000

Ovriga forsiljningskostnader

Kreditupplysningar

Maklararvoden fsg lagenheter -100 000
*S:a ovr forsdljningskostnader -100 000

Kontorsmaterial och trycksaker
Kontorsmaterial -7 000

*S:a kontorsmaterial och trycksaker -7 000

Tele och post

Mobiltelefon -1 000
Postbefordran -1 000
*S:a tele och post -2.000

Férvaltningskostnader

Revisionsarvoden-extern -25 000
Medlems-/styrelseméten

Foreningsstamma

Arvode forv avtal -130 000
Ek. forvalt enl bestallni -10 000

-200 000
-425 000

-178 770
0

-1386 217
-200918
-56 776
-122 414
-1 945 096

-50 000
-531172
-40 776
-124 910
-746 858

-222 549
-222 549

-15 000
-1500
-10 000
-1800
-28 300

-600
-100 000
-100 600

-6 000
-6 000

-1 000
-1 000
-2.000

-25000
-6 000
-3 000

-128 500
-8 000



Teknisk forvaltn enl bes
Juridiska kostnader

Ovr. férvaltn.kostnader
*S:a forvaltningskostnader

Ovriga externa tjinster
Bankkostnader
*S:a Ovriga externa tjanster

Ovriga externa kostnader
Foreningsavg
*S:a 6vriga externa kostnader

Arvoden
Styrelsearvode
*S:a arvoden

Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal
Arbetsgivaravgifter
*S:a soc o andra avg enl lag o avtal

Avskrivningar enligt plan
Avskrivning byggnader
*S:a avskrivningar

** S:A KOSTNADER

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Ovriga ranteintikter och liknande res.poster
Ranteintakter banktillgodohavanden
Drojsmalsranta avgift,hy

*S:a Ovr ranteintakter o likn res.poster
Rantekostn o liknande res.poster

Lanerantor langfristiga

*S:a rantekostn o likn res.poster

S:A FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER

FHRESULTAT

-20 000
-40 000

-225 000

-5 000
-5 000

-5000
-5 000

-100 000
-100 000

-31400
-31400

-194 000

-194 000

-3 707 600

500
500

-2 730 000

-2 730 000

-2729 500

198 200

-8 000
-50 000
-1000
-229 500

-5 500
-5500

-6 950
-6 950

-157 000
-157 000

-49 329
-49 329

-568 193

-568 193

-5010 044

376 478
0
376478

-2767917

-2767 917

-2391439

-568 193 Underskott motsvarar









ide arets avskrivning



